
UCHWAŁA NR X/108/2003 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

Z DNIA 11 CZERWCA 2003 r. 
  

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
 
 Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002r. Nr 147, poz.1231 i Nr 167, 
poz.1372 oraz z 2003r. Nr 80, poz.719) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 
ustawy  z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 
oraz z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 153, poz.1271 oraz Nr 
214, poz.1806) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  W  uchwale  Nr V/37/2003  Rady  Miejskiej w  Ostrowcu Świętokrzyskim  z dnia 
10 lutego 2003 roku w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  w § 2 w ust. 3  uchyla  się pkt 3.  
 
           § 2. Wykonanie   uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta   Ostrowca    
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i w prasie lokalnej. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
  


